

2021年4月2日

# TV アニメ『キングダム』の新作ゲームアプリ 『キングダム DASH!!』事前登録開始!!

株式会社ディー・エル・イー(本社:東京都千代田区、代表取締役社長:勝山倫也、以下 DLE)の 100%子会社であるちゅらっぷす株式会社(沖縄県那覇市、代表取締役社長 CEO:高倉喜仁、以下ちゅらっぷす)とエイベックス・テクノロジーズ株式会社(東京都港区、代表取締役社長:岩永朝陽)は、2021年4月5日(月)より、スマートフォン向けアプリゲーム「キングダム DASH!!」の事前登録を開始する事をお知らせします。



#### ■事前登録について

2021年4月4日(日)24:10から NHK 総合で放送を予定している TV アニメ「キングダム」第三シリーズ第1話の放送終了後4月5日(月)から各プラットフォームにおいて事前登録を随時開始致します。

- ※プラットフォームの反映には時間がかかる場合がございます。
- ※事前登録の順番によるサービスの優遇などはございません。

#### ■キングダム DASH!!の事前登録方法

## ◇App Store にて事前登録

- 1. 4月5日(月)以降に App Store を起動
- 2. App Store の検索窓から「キングダム DASH!!」で検索
- 3. キングダム DASH!!のページから「入手」をタップ

## ◇Google Play にて事前登録

- 1. 4月5日(月)以降に Google Play を起動
- 2. Google Play の検索窓から「キングダム DASH!!」で検索
- 3. キングダム DASH!!のページから「事前登録」をタップ

## ◇ティザーサイトから事前登録

- 1. 4月5日(月)以降にティザーサイトへアクセス(https://kingdom-dash.com/)
- 2. ティザーサイト内の Apple、Google のリンクからストアページへ
- 3. 各ページにて「入手」または「事前登録」をタップ

※プラットフォーム内に記載されているリリース予定日は、仮のものになっております、正しいリリース日に関しましては後日発表いたします。

#### ■キャラクター紹介 PV 公開!

キングダム DASH!!に登場するキャラクターを紹介する PV を事前登録開始と合わせて公開致します。 各国の武将キャラなど初公開になります。

・ティザーサイト

https://kingdom-dash.com/

## ■『キングダム DASH!!』とは

TV アニメ「キングダム」を題材にしたスマートフォン向けアプリゲームです。

可愛くなった「キングダム」のキャラクター達で自分好みの舞台を編成して並みいる敵を吹き飛ばす!難しい戦略などは一切不要。誰でも簡単に楽しく遊べる爽快進軍ゲームです。

・ティザーサイト

https://kingdom-dash.com/

・twitter 公式アカウント

@Kingdom\_Dash

#### ■基本情報

タイトル: キングダムDASH!!

対応OS: iOS / Android

価格:無料(ゲーム内課金あり)

情報の掲載及び画像掲載の際は、下記のコピーライトの表示をお願いいたします。

©原泰久/集英社・キングダム製作委員会

©Avex Technologies Inc. Powered by ちゅらっぷす

# ■「キングダム」とは

『週刊ヤングジャンプ』(集英社)にて2006年より連載中の大人気漫画作品。

中国春秋戦国時代を舞台に天下の大将軍になるという夢を抱く少年・信(しん)と中華統一を目指す 若き王・嬴政(えいせい)を壮大なスケールで描く物語。

現在単行本は60巻まで発刊され、累計発行部数は7000万部を突破。

2019年に公開された映画の続編製作が決定しているほか、

2021 年 4 月 4 日(日) 24:10 から NHK 総合にて TV アニメ第 3 シリーズの放送再開も予定されている。

«公式サイト: https://kingdom-anime.com/»

#### ■ちゅらつぷす株式会社 会社概要



沖縄県那覇市にある株式会社 DLE100%子会社のデジタルコンテンツスタジオ。クリエイターを県内外から集め、『IP やキャラクターを最大限に活かすスタジオ』として著名アニメ IP ゲームのサービス 展開を中心に幅広いデジタルコンテンツの企画・開発・運営サービスを提供。

URL : http://churapps.co.jp/

# **■エイベックス・テクノロジーズ株式会社** 会社概要

エイベックスにおいて、IP を創造する為の次世代テクノロジー基盤を構築するグループ会社です。

新たな IP 創出の形を作り、ゲームや新感覚の動画配信サービスの提供、デジタル商品の開発や資産管理及び IP の権利を守るためブロックチェーンを利用した展開を行っております。

URL: https://avex-technologies.com

設立: 2019年5月14日

代表者:代表取締役社長 岩永朝陽

所在地:東京都港区南青山 3-1-30 エイベックスビル

事業内容:ブロックチェーン事業、クラウドエンタテインメント事業等

# ■株式会社ディー・エル・イー 会社概要

IP(著作権や商標権等の知的財産権)を開発・取得し、幅広い事業領域へサービスを提供する総合エンターテインメントカンパニー。アニメ・キャラクター(秘密結社 鷹の爪、パンパカパンツ、貝社員等)などの日本が誇るエンタメコンテンツを包括的に保有し、地方創生、海外展開などを積極的に推進。動画広告等のマーケティングサービス提供、スマートフォンアプリの企画開発、映画・TV・ネットメディア等の映像コンテンツ制作等、時流に乗った迅速なサービス提供により、2014年に東証マザーズ、2016年に東証一部へ上場。2019年に朝日放送グループホールディングス株式会社の連結子会社化。

本件に関するお問合せ:株式会社ディー・エル・イー (https://www.dle.jp/)

email: ir@dle.jp IR 担当